海南大学(海甸校区)关于2012届普通本科

毕业生图像信息采集时间安排的通知

各学院：

根据省教育厅、新华图片社海南分社的安排，我校海甸校区定于2010年9月17日至22日进行2012届预计毕业生电子注册图像信息采集。因2012届毕业生人数较多，为确保图像信息采集工作顺利有序进行，请各学院协助组织图像信息采集工作。现将有关具体事项通知如下:

一、 图像采集对象：
海甸校区2012届普通本科预计毕业生。
二、拍摄时间、地点
拍摄时间：（见附表）；拍摄地点：4号教学楼614教室。

三、拍摄要求
各专业根据时间安排，提前十五分钟到达拍摄场地；以班级为单位，按学号顺序，十人一组，依序进入拍摄室。

四、收费
按海南新华图片社规定，每名毕业生电子图像信息采集费用为15元人民币，请各班提前收好，本班级拍摄完毕后由班干部按实际拍摄人数统一交给新华社摄影组。

五、注意事项
1、拍摄背景为蓝色，请各位同学尽量穿着白色或浅色衣装，不穿吊带背心，以免影响拍摄效果，建议穿着衬衣领带；
2、拍摄时间请各学院组织好各专业班级队伍，不要喧哗，以免影响他人；

3、各班的班干部督促同学按时到场，以免拖延，影响拍摄进度；
4、如有同学迟到，请排到班级后面，不要插队，以免造成序号混乱，影响图片链接。
六、调停课

本次图像信息采集时间如与学生上课时间相冲突的，请相关学院做好调课的工作，以确保本次的图像信息采集工作的顺利进行。

七、图像信息核对
请参加电子图像采集的毕业生在拍摄二个月后登陆“中国高等教育学生信息网”（www.chsi.com.cn）核对本人的学历电子注册图像个人信息，并在线提交校对结果。校对结果将直接与毕业生学历电子注册信息直接链接，未校对信息的毕业生在学历查询时将无法查询到本人图像信息。学校不再负责上报毕业生图像信息。请每位毕业生务必认真核对，因未核对信息而影响学历查询的，后果由毕业生自行负责。

八、补拍、散拍

个别毕业生因各种原因无法参加学校统一组织的图像采集的，可以到新华社海南图像采集部补拍，联系电话：0989-68527569。

九、其他说明：
图像采集到的电子照片将用于国家学历注册、学位上报，纸质照片将贴于毕业证书和学位证书上。若毕业生未照相所造成的后果是毕业证书、学位证书无法办理。
附件：

2012届预计毕业生图像信息采集时间安排表

海南大学教务处

  二〇一一年九月五日

	附表：2012届预计毕业生图像信息采集时间安排表

	日期
	学院
	专业
	人数
	合计
	时间

	9月17日上午
	政治与公共管理学院
	土地资源管理
	72
	274
	7:40-8:15

	行政管理
	112

	8:15-9:15

	公共关系学
	53

	9:15-9:45

	思想政治教育
	37

	9:45-10:05

	海洋学院
	水产养殖学
	49
	166
	10:05-10:30

	制药工程
	65

	10:30-11:05

	海洋科学
	52

	11:05-11:35

	9月17日下午
	材料与化工学院
	应用化学
	78
	383
	2:00-2:40

	高分子材料与工程
	67

	2:40-3:15

	化学工程与工艺
	75

	3:15-4:00

	生物工程
	67

	4:00-4:35

	材料科学与工程
	67

	4:35-5:10

	材料科学与工程(理科实验班)
	29

	5:10-5:25

	9月18日上午
	土木建筑工程学院
	土木工程
	170
	197
	7:40-9:05

	建筑学
	27

	9:05-9:20

	环境与植物保护
	环境科学
	72
	270
	9:20-9:55

	植物保护
	74

	9:55-10:35

	植物保护（农药方向）
	68

	10:35-11:10

	农产品质量与安全
	56

	11:10-11:40

	9月18日下午
	信息科学技术学院
	电子信息工程
	63
	358
	2:00-2:30

	计算机科学与技术
	100

	2:30-3:20

	通信工程
	96

	3:20-4:10

	信息与计算科学
	48

	4:10-4:35

	数学与应用数学
	51

	4:35-5:00

	9月19日上午
	旅游学院
	旅游管理(旅游企业管理方向)
	52
	886
	7:40-8:05

	旅游管理(国际酒店管理方向)
	93

	8:05-8:55

	旅游管理(旅游规划与景区管理方向)
	57

	8:55-9:25

	旅游管理(旅游信息管理方向)
	67

	9:25-10:00

	旅游管理(应用英语)
	107

	10:00-10:55

	市场营销(旅游市场营销方向)
	148

	10:55-12:10

	9月19日下午

	市场营销(电子商务方向)
	67

	2:00-2:35

	人力资源管理(旅游人力资源管理方向)
	53

	2:35-3:05

	资源环境与城乡规划管理
	57

	3:05-3:35

	旅游管理
	63

	3:35-4:10

	旅游管理(应用日语)
	59

	4:10-4:40

	旅游管理(专科起点)
	63

	4:40-5:15

	9月20日上午
	经济与管理学院
	信息管理与信息系统
	72
	767
	7:40-8:20

	市场营销
	88

	8:20-9:05

	财务管理
	82

	9:05-9:50

	农林经济管理
	63

	9:50-10:25

	人力资源管理
	88

	10:25-11:10

	统计学
	39

	10:25-11:30

	9月20日下午
	经济与管理学院
	会计学
	94

	2:00-2;50

	工商管理
	74

	2:50-3:30

	国际经济与贸易
	72

	3:30-4:10

	金融学
	95

	4:10-5:00

	9月21日上午
	外国语学院
	英语
	157
	239
	7:40-9:00

	日语
	59

	9:00-9:30

	俄语
	23

	9:30-9:45

	食品学院
	食品科学与工程
	136
	222
	9:45-10:55

	食品质量与安全
	86

	10:55-11:40

	9月21日下午
	人文传播学院
	对外汉语
	120
	370
	2:00-3:00

	汉语言文学
	104

	3:00-3:55

	广告学(网络传播方向)
	104

	3:55-4:50

	戏剧影视文学(编导方向)
	42

	4:50-5:15

	9月22日上午
	农学院
	动物科学
	43
	151
	7:40-8:05

	动物医学
	54

	8:05-8;35

	生物科学
	54

	8:35-9:05

	艺术学院
	音乐表演
	57
	249
	9:05-9:35

	艺术设计
	98

	9:35-10:25

	绘画
	57

	10:25-10:55

	舞蹈编导
	37

	10:55-11:15

	9月22日下午
	法学院
	法学
	129
	159
	2:00-3:05

	法学(文科实验班)
	30

	3:05-3:20

	补拍时间

	3:20-5:30